
Prebona lanserar OdorControl på Interzoo i Tyskland

En av Prebonas tyska återförsäljare kommer att introducera Prebona OdorControl
under varumärket ’DeoDog’ www.deodog.com på mässan Interzoo som går av stapeln
den 7-10 maj i Nürnberg. Återförsäljaren har dessutom kontrakterat en av Europas
största producenter och starkaste varumärke inom området för husdjursprodukter som
även de kommer att lansera Prebona OdorControl under eget varumärke.

Interzoo, som hålls vartannat år, är den världsledande mässan för produkter inom
djurskötsel och djurvård. Med utställare och besökare från fler än 60 länder är det den
enskilt viktigaste mässan inom husdjurssegmentet.

Prebona OdorControl eliminerar effektivt oönskade och störande lukter från hund, katt,
häst etc. Den kommande lanseringen har föregåtts av omfattande tester samt officiella
hud- och ögontester som alla har deklarerat Prebona DeoDog (Prebona OdorControl)
som säker för användning även direkt på pälsen på djuren. Detta är avgörande för att
kunna lyckas inom segmentet.
 

Förutom dessa tester har bland annat de ledande, tyska facktidningarna ’Der Hund’
och ’City Dog’ genomfört hemma-hos-användartester.
Se länkarna nedan för detaljinformation:
http://www.derhund.de/deodog-geruchsentferner-bewertungen/

http://www.citydog24.de/2024/02/01/produkttest-der-geruchsentferner-deodog/

-Vi bedömer lanseringen på Interzoo som startskottet på en internationell lansering av
Prebona OdorControl inom djursegmentet. Med en av marknadens största spelare som
partner kommer vår produkt att få den fokus och uppmärksamhet som krävs för att
lyckas med en internationell lansering säger Christian Östberg, VD Prebona AB. De
första, mindre beställningarna är redan lagda men Interzoo blir ett nyckelforum för att
presentera teknologin och dess möjligheter avslutar Christian Östberg.

För ytterligare information kontakta:

Christian Östberg, VD, Telefon +46 70 7153247, E-post: christian.ostberg@prebona.com

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer
funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom
affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare och inom dotterbolaget Prebona HealthCare
AB. Prebonas vision är att bli en ledande leverantör av funktionella material och
ytbeläggningar. Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer
information se www.prebona.com.
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